[image: ]
Сельская Дума
сельского поселения «Деревня Ястребовка»

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2020г.                                                                                         № 13
д. Ястребовка

«О прекращении исполнения обязанностей
Главы администрации сельского поселения «Деревня Ястребовка»

В соответствии со статьями 37 и 42 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Деревня Ястребовка» Сельская Дума СП «Деревня Ястребовка»

РЕШИЛА:

1. Прекратить 16 ноября 2020 года исполнение обязанностей Главы администрации сельского поселения «Деревня Ястребовка» ведущим специалистом администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Ястребовка» Коробейниковым Алексеем Борисовичем.

2. Считать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка» от 23 октября 2018г. №132.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
«Деревня Ястребовка»            ____________________  Каменецкий С.Л.

[bookmark: _GoBack]
image1.png